Приложение 3
к Порядку формирования и
финансового обеспечения
муниципального задания в
отношении муниципальных
учреждений
                            ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
                                            ┌───────────────┐
               МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N <1> │               │
                                            └───────────────┘
            на 2018 год и на плановый период 2019 и 2021 годов
                       от "25 января" 2019г.

                                                                  ┌───────┐
                                                                  │ Коды  │
                                                                  ├───────┤
Наименование муниципального учреждения                   Форма по │0506001│
(обособленного подразделения) _________________________      ОКУД │       │
АУ «Редакция районной газеты «Бичурский хлебороб»
_______________________________________________________      Дата │       │
Виды деятельности муниципального учреждения                       ├───────┤
(обособленного подразделения) _________________________        по │       │
                                                         сводному │       │
_издательская деятельность                                реестру │       │
                                                                  ├───────┤
_______________________________________________________  По ОКВЭД │       │
                                                                  ├───────┤
Вид муниципального учреждения                            По ОКВЭД │ 58.13 │
_______________________________________________________           ├───────┤
(указывается вид муниципального учреждения из базового   По ОКВЭД │       │
                 (отраслевого) перечня)                           │       │
                                                                  ├───────┤
Периодичность ___________ежегодно     _________________           │       │
                   (указывается в соответствии с                  └───────┘
               периодичностью представления отчета о
                 выполнении муниципального задания,
               установленной в муниципальном задании)

























        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

                               Раздел ____

1. Наименование муниципальной услуги 
Сбор, обработка информации, выполнения услуг (работ) по допечатанной подготовке, выпуску и подготовке, выпуску и распространению на страницах газеты "Бичурский хлебороб" муниципальных правовых актов, выпуску и обсуждению проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения официальной информации (согласно Перечня тем информационных материалов, включенных в муниципальную услугу) 
                                                       Уникальный │       │
__________________________________________________       номер по │       │
                                                         базовому │       │
2. Категории потребителей муниципальной услуги      (отраслевому) │       │
____население Бичурского района                          перечню  └───────┘
__________________________________________________
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:


		Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	форма продукции
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	______
(наименование показателя)
	количество номеров
(наименование показателя)
	формат
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09021000000000000006100
	печатная
	
	
	1 раз в неделю
	А3

	шрифт
	Не ниже 8,0
	
	94000
	94000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	тираж
	Не менее 2900
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



    3.2.  Сведения  о  фактическом  достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Вид издательской продукции___
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	осуществление издательской деятельности___
(наименование показателя)
	______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	09021000000000000006100
	газета
	
	
	шт
	
	печатная площадь
	Кв см
	51
	94000
	94000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






















                Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

                                Раздел ____

  1.	Наименование муниципальной услуги 
Сбор, обработка информации, выполнения услуг (работ) по допечатанной подготовке, выпуску и подготовке, выпуску и распространению на страницах газеты "Бичурский хлебороб" муниципальных правовых актов, выпуску и обсуждению проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения официальной информации (согласно Перечня тем информационных материалов, включенных в муниципальную услугу)         Уникальный │       │
__________________________________________________       номер по │       │
                                                         базовому │       │
2. Категории потребителей работы _________________  (отраслевому) │       │
[bookmark: _GoBack]___________население Бичурского района___________        перечню  └───────┘
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество работы:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	______
(наименование показателя)
	____
(наименование показателя)
	____
(наименование показателя)
	____
(наименование показателя)
	___
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09021000000000000006100
	печатная
	
	
	1 раз в неделю
	
	шрифт
	Не ниже 8,0
	
	94000
	94000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	тираж
	Не менее 2900
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	____
(наименование показателя)
	______
(наименование показателя)
	______
(наименование показателя)
	______
(наименование показателя)
	____
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09021000000000000006100
	газета
	
	
	шт
	
	печат
ная площадь
	кв см
	51
	94000
	94000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Редактор                                            Бухольцева Е.П. 

"__" __________ 2019 г.

